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1% podatku dla Stowarzyszeń z terenu Gminy
Domaradz

Na terenie naszej Gminy działa już tylko jedna Organizacja Pożytku Publicznego, której mogą
Państwo przekazać jeden procent swojego podatku. Dzięki przekazaniu tych środków może
prowadzić działalność na rzecz mieszkańców naszej gminy.

Aby przekazać 1% podatku na rzecz organizacji działających w naszej Gminie należy wypełnić odpowiednią rubrykę w
rocznym zeznaniu podatkowym PIT-28, PIT-36, PIT- 36L, PIT-37 lub PIT - 38. 

W odpowiedniej rubryce zeznania podatkowego wpisujemy numer KRS Organizacji Pożytku Publicznego i kwotę, którą
chcemy przekazać na rzecz tejże organizacji. Kwota nie może przekraczać 1% podatku należnego, wynikającego z
zeznania podatkowego, po zaokrągleniu do pełnych dziesiątek groszy w dół.

Podatnik może także zamieścić dodatkowe informacje, dotyczące jego preferencji co do rozdysponowania środków z
1% przez organizację pożytku publicznego (np. konkretny cel), w rubryce Inne informacje, w tym ułatwiające kontakt
z podatnikiem.

Urząd Skarbowy przekaże następnie łączną kwotę, którą podatnicy przekazali danej organizacji, na jej konto.

Organizacje działające na terenie naszej Gminy, którym można przekazać 1% podatku to:

 

Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Gminy Domaradz - nr KRS
0000253097
Poniżej zamieszczamy list od Pani Prezes Stowarzyszenia, Bernadety Głód:

Drodzy Państwo, Członkowie, Przyjaciele, Darczyńcy Stowarzyszenia na Rzecz Rozwoju Gminy Domaradz, Mieszkańcy
i Rodacy naszej Gminy

Korzystając z możliwości, że każdy polski podatnik może samodzielnie zadecydować do kogo trafi 1% podatku
dochodowego, który należny jest państwu, jako organizacja pożytku publicznego zwracamy się z prośbą o
przekazanie 1% na wsparcie inicjatyw Stowarzyszenia na Rzecz Rozwoju Gminy Domaradz.

Jeśli nie zdecydujemy się na przekazanie 1% organizacji pożytku publicznego, podatek trafi do wspólnego
worka-budżetu państwa. Każdy z Państwa w składanym zeznaniu podatkowym może wskazać konkretny cel
przeznaczenia 1% Stowarzyszenie powołane w celu podejmowania inicjatyw wspólnie z mieszkańcami i na rzecz
mieszkańców nie zatrudnia pracowników, działalność prowadzona jest społecznie a niezbędne środki pozyskiwane są
ze składek członkowskich, z dotacji (gdzie wymagany jest często wkład własny) oraz 1% za który serdecznie
dziękujemy.

Co roku dokładnie rozliczamy się z podejmowanych inicjatyw oraz wydatkowanych środków a sprawozdania są
ogólnodostępne na stronie Ministerstwa Pracy i Polityki Społecznej.

Zobacz sprawozdanie za rok 2011

http://sprawozdaniaopp.mpips.gov.pl/Search/Details/0000253097
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W roku 2013 chcielibyśmy wesprzeć 1%:
● wydanie pozycji książkowej o Księdzu Antonim Kołodzieju opracowanej przez Pana Stanisława Łobodzińskiego,
● inicjatywy Młodzieżowej Rady Gminy Domaradz
● miejscowe organizacje, które nie posiadają jeszcze statusu organizacji pożytku publicznego
● inne wynikające z celów statutowych

Nr w Krajowym Rejestrze Sądowym (KRS) 0000253097

Nr konta bankowego PBS Sanok / Domaradz: 74 8642 1025 2008 2502 0137 0002 


